Attualmente il piano di remunerazione individuale previsto per gli Amministratori esecutivi investiti di 
particolari incarichi non prevede componenti di remunerazione basate su strumenti finanziari. 

L’Assemblea degli Azionisti del 30 aprile 2015 ha definito un compenso complessivo annuo per la 
remunerazione degli Amministratori pari a 75.000,00 euro (settantacinquemila euro) così ripartito: 

• al Presidente (Angelo Riccardi) riconosce un importo complessivo di euro 10.000,00 (diecimila); 
• all’Amministratore Delegato (Luca Nicolò Panerai) riconosce un importo complessivo di euro 

25.000,00 (venticinquemila); 
• al Vice Presidente  (Paolo Panerai) e all’Amministratore Delegato (Marco Fanfani)  riconosce un 

importo complessivo di euro 8.000,00  (ottomila) ciascuno; 
• agli altri Consiglieri riconosce un importo complessivo di euro 3.000,00 (tremila) ciascuno.